2026 年２月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ フ レ ッ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 島  岳

（コード番号：3449 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役兼専務執行役員管理本部長 川 上 展 生

TEL. 03-5822-3211

2025 年 12 月期（第 25 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期の期末配当予想につき、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 期末配当予想修正の理由

当社は、2025 年 12 月 15 日付「業績予想の修正および配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ」にて、

期末配当予想を修正しておりますが、2025 年 12 月期の業績を踏まえ、再度配当予想を修正（増配）することと

いたしました。

なお当社は、株主様に対する利益還元について、安定的かつ継続的に実施することを重要な経営課題と認識

し、経営環境、将来の事業展開、業績の推移及び長期的な事業展開と財務体質・収益基盤の強化、並びに内部

留保の充実等を総合的に勘案したうえで決定し、安定的かつ継続的な配当に加え業績連動により年間配当性向

40％以上を目標とすることを基本方針としております。

２．修正の内容

 １株あたり配当金（円）

中間配当金 期末配当金 合計

前回予想

37 円 00 銭

（普通配当 27 円 00 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）

64 円 00 銭

今回修正予想

42 円 00 銭

（普通配当 32 円 00 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）

69 円 00 銭

当期実績 27 円 00 銭

前期実績

（2024 年 12 月期）
27 円 00 銭 27 円 00 銭 54 円 00 銭

上記予想の通り配当を実施した場合、年間配当は 69 円（中間配当 27 円、特別配当 10 円を含む期末配当 42 円）

となり、期初に開示した配当予想から年間 15 円の増配となります。

今後、本件開示内容について変更が生じた場合は、適時に開示してまいります。

以 上